

Madsens Handel ApS

Oluf Rings Vej 3, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 15 86 18

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2025.

Kim Thyregod Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madsens Handel ApS
Oluf Rings Vej 3
8370 Hadsten

CVR-nr.: 40 15 86 18
Hjemsted: Hadsten
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Thyregod Madsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation og serviceeftersyn af apparater til husholdningen for eksempel køleskabe, vaskemaskiner, drikkevandskølere og ovne samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 359.331 kr. mod 317.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.906 kr. mod -75.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	359.331	317.385
2 Personaleomkostninger	-323.016	-393.290
Driftsresultat	36.315	-75.905
Andre finansielle indtægter	123	38
Øvrige finansielle omkostninger	-2.532	0
Resultat før skat	33.906	-75.867
Årets resultat	33.906	-75.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.867
Disponeret i alt	33.906	-75.867

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.251
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.444</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.695</u>
Likvide beholdninger	<u>77.073</u>	<u>43.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.073</u>	<u>50.346</u>
Aktiver i alt	<u>77.073</u>	<u>50.346</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-63.735</u>	<u>-97.641</u>
Egenkapital i alt	<u>-23.735</u>	<u>-57.641</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	<u>93.308</u>	<u>100.487</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.808</u>	<u>107.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.808</u>	<u>107.987</u>
Passiver i alt	<u>77.073</u>	<u>50.346</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-97.641	-57.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.906	33.906
	40.000	-63.735	-23.735

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening i de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	325.151	411.079
Andre omkostninger til social sikring	-6.653	-20.019
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.518</u>	<u>2.230</u>
	<u>323.016</u>	<u>393.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
